
1982 vp. - SiVM n:o 6 - Esitys n:o 73 

S i v i s t y s v a 1 i o kunnan mietin t ö n:o 6 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi koulujärjestelmän perusteista anne­
tun lain 27 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 21 
päivältä toukokuuta 1982 lähettänyt sivistys­
valiokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi otsi­
kossa mainitun hallituksen esityksen n:o 73. 

Valiokunnassa ovat asian johdosta olleet 
kuultavina vanhempi hallitussihteeri Zoe Poh­
janvirta opetusministeriöstä, hallitusneuvos 
Lasse Sinivirta valtiovarainministeriöstä, johtaja 
Antti Suominen Eläketurvakeskuksesta, rehtori 
Kaarina Lukkaroinen Aitoon kotitalouskeski­
koulusta sekä rehtori Riitta Nurmi ja johtokun­
nan puheenjohtaja, ylitarkastaja Hillel Skurnik 
Juutalaisesta koulusta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että 
aikaisemmin yksityisoppikouluina toimineiden, 
peruskoulujärjestelmään siirtymisen yhteydessä 
peruskoulua vastaaviksi kouluiksi järjestettyjen 
koulujen palveluksessa olevilla henkilöillä olisi 

Helsingissä 16 päivänä kesäkuuta 1982 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Ekorre, vara­
puheenjohtaja Karhuvaara, jäsenet Ala-Kapee, 
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työntekijäin eläkejärjestelmän sijasta oikeus val­
tion varoista kustannettavaan eläketurvaan. 
Koulun henkilökunnan eläkejärjestelmä on tällä 
tavoin muuttunut kahdessa koulussa koulumuo­
don muutoksen yhteydessä. Laki on tarkoitus 
saattaa voimaan heti, kun eduskunta on sen 
hyväksynyt. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja hallituksen 
esityksen perusteluihin yhtyen pitää ehdotettua 
muutosta tarpeellisena ja tarkoituksenmukaise­
na. Näin ollen valiokunta puoltaa lakiehdotuk­
sen hyväksymistä. 

Edellä olevan perusteella valiokunta kun­
nioittavasti ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamat­
tomana. 

Astala, Itälä, Kauppinen, Lahti-Nuuttila, Lou­
vo, Norrback, Palmunen, Ronkainen, Toiviai­
nen ja Ursin sekä varajäsen Särkijärvi. 




